

Nordisk Trafik ApS

Mølleengen 6, Holløse, 3210 Vejby

CVR-nr. 29 15 45 38

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Jesper Bernhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Trafik ApS
Mølleengen 6
Holløse
3210 Vejby

CVR-nr.: 29 15 45 38
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Bernhardt, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med trafikteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.326 kr. mod 878.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.331 kr. mod 511.121 kr. sidste år.

Årest resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	608.326	878.211
1 Personaleomkostninger	-190.278	-193.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.000	-29.000
Driftsresultat	389.048	655.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-843	-68
Resultat før skat	388.205	655.769
3 Skat af årets resultat	-85.874	-144.648
Årets resultat	302.331	511.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	241.331	452.221
Disponeret i alt	302.331	511.121

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.167	169.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.167</u>	<u>169.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.167</u>	<u>169.167</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>36.680</u>	<u>71.231</u>
Varebeholdninger i alt	<u>36.680</u>	<u>71.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.359	432.860
Andre tilgodehavender	1.774	628
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.186</u>	<u>17.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>658.319</u>	<u>450.876</u>
Likvide beholdninger	<u>2.411.450</u>	<u>2.170.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.106.449</u>	<u>2.692.155</u>
Aktiver i alt	<u>3.246.616</u>	<u>2.861.322</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.455.503	2.214.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.641.503	2.398.072
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.666	20.990
Hensatte forpligtelser i alt	18.666	20.990
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	65.198	115.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.198	115.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.659	22.500
Selskabsskat	761	0
Anden gæld	168.829	304.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.249	326.788
Gældsforpligtelser i alt	586.447	442.260
Passiver i alt	3.246.616	2.861.322

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.214.172	58.900	2.398.072
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.331	61.000	302.331
	125.000	2.455.503	61.000	2.641.503

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	127.178	127.178
Pensioner	63.100	66.196
	<u>190.278</u>	<u>193.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	843	68
	<u>843</u>	<u>68</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.198	145.618
Årets regulering af udskudt skat	-2.324	-970
	<u>85.874</u>	<u>144.648</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	290.000	290.000
Kostpris 30. september 2024	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-120.833	-91.833
Årets afskrivninger	-29.000	-29.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-149.833</u>	<u>-120.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>140.167</u>	<u>169.167</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>65.198</u>	<u>115.472</u>
	65.198	115.472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>65.198</u>	<u>115.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
